
 

 

2024 年 8月 27 日 

 

 

お客様各位 

コパンスポーツクラブ須磨海浜公園 

                                       店長 小林 博 

 

 

フロント受付時間変更のお知らせ 
 

 

時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。この度、コパンスポーツクラブ須磨海浜公園店では、運営の効率化の取り

組みとして、フロント受付対応時間を変更させていただく事となりました。ご利用中の皆様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

謹白 

 

記 

【フロント受付対応時間の変更】 

2024 年 9月まで  2024 年 10月より 

火～金 9：30～23：00 火～金 9：30～21：00 

土 9：30～21：00 土 9：30～20：00 

日・祝日 9：30～19：00 日・・祝日 9：30～18：00 

※営業時間（ご利用時間）の変更はございません。 

※フロント受付対応時間外の各種諸届受付、各種お支払い、電話応対、各種問合せ等の対

応はおこないません。（緊急時対応などは除く） 

以上 

 


